Государственное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная
школа № 204

с углубленным изучением иностранных языков

(английского и финского)

Центрального района Санкт-Петербурга

191186, Санкт-Петербург, ул.Миллионная, 14               тел.\факс 312-94-48
ПРИКАЗ

От 01.09.2010                                                                                                              № 102
О формировании методических

объединений ГОУ № 204
и назначении председателей

методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать 5 (пять) методических объединений учителей-предметников.

2.Назначить председателями методических объединений школы на 2010-2011 учебный год следующих учителей:

1) Полежай Марию Семеновну, учителя начальных классов, председателем методического объединения учителей начальных классов;
2) Жукову Александру Клавдиевну, учителя русского языка и литературы, председателем методического объединения учителей русского языка и литературы;

3) Королеву Елену Викторовну, учителя истории, председателем методического объединения учителей истории;

4) Варнавину Светлану Константиновну, учителя физики, председателем методического объединения учителей математики, информатики и естественнонаучных дисциплин;

5) Бедианишвили Ираклия Григорьевича, учителя английского языка, председателем методического объединения учителей английского и финского языков.

                          Директор школы                                                С.В.Петрова